
From: @aristokrat.cz>  
Sent: Wednesday, March 20, 2024 11:06 AM 
To: @med.muni.cz> 
Subject: Re: Písemné potvrzení objednávky č. 1198/0060/24  
 

Dobrý den, tímto potvrzuji přijetí objednávky na které není napsáno kde se akce bude konat. Čekal 
jsem s tím až se spojím s  aby upřesnila místo konání, Malostranské náměstí nám 
uplně nestačilo. 

Přeji hezký den. 

Děkuji s pozdravem za Aristokrat catering s.r.o. 

 

ARISTOKRAT CATERING s.r.o. 
K Lesíčku 129 
252 45 Ohrobec-Károv 

 
tel./  

@aristokrat.cz 
www.aristokrat.cz  
Dne 18.03.2024 v 11:51  napsal(a): 

Dobrý den, 

prosím tímto o písemné potvrzení přijetí objednávky č. 1198/0060/24 dle vaší  nabídky (dostačující je 
e-mailové potvrzení přijetí objednávky s uvedením pracovní pozice osoby vystavující potvrzení). 

Tyto pravidla nám ukládá zákon o registru smluv č. 340/2015, který je účinný od 1.7.2016. 

 S pozdravem 

  
  

 
Ekonomické oddělení 
Masarykova univerzita / Lékařská fakulta 
Kamenice 5 /625 00 Brno 

@med.muni.cz / www.med.muni.cz 


	From: Aristokrat catering <catering@aristokrat.cz>  Sent: Wednesday, March 20, 2024 11:06 AM To: Naděžda Stošková <stoskova@med.muni.cz> Subject: Re: Písemné potvrzení objednávky č. 1198/0060/24



